乐财采〔2017〕17号

政府采购监督检查行政处罚决定书

当事人：山东至信工程项目管理有限公司

2017年9月至12月,根据《财政部关于2017年开展全国政府采购代理机构监督检查工作的通知》（财库〔2017〕125号）、《山东省财政厅关于开展2017年度政府采购代理机构监督检查工作的通知》（鲁财采2017〕48号）要求，本机关依法实施了“2017年政府采购代理机构监督检查工作”。检查中，发现你公司代理的昌乐县公安局反恐装备购置采购项目存在未列明对小微企业（含监狱企业）产品给予6%-10%价格扣除的情形。上述行为违反了条例第68条第（三）项，采购法71条的规定。

以上事实有你公司提交的有关政府采购项目的采购文件、检查工作底稿等材料在案佐证。

综上，本机关作出处理决定如下：

根据条例第68条第（三）项，采购法71条规定，本机关决定对你公司给予警告的行政处罚。

如不服本决定，可在本决定书送达之日起60日内申请行政复议，也可在本决定书送达之日起6个月内依法向人民法院提起行政诉讼。
联系单位：   昌乐县财政局
联系电话：    0536-6221752

地    址：昌乐县商务社区5号楼1115室
附件：
送 达 回 证

	送达文书
	政府采购监督检查行政处罚决定书
（  乐财采   [2017] 17 号）

	送达人及送达时间
	  昌乐  县财政局
            年  月  日

	死受送达人
	山东至信工程项目管理有限公司

	件收件人及收件时间
	（收件人签名或盖章）

年  月  日

	宝备   注

注：1． 邮寄送达的，受送达人签字或盖章后，寄交 昌乐  县财政局，地址：昌乐县商务社区5号楼1115室，邮编： 262400 。

2． 代收人代收的，由代收人在收件人栏内签名或者盖章，           并注明与收件人的关系。

3